Прием заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы
в срок с 20 апреля 2017 года по 24 апреля 2017 года

	проект

Глава муниципального образования
“Няндомский муниципальный район”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «      »  апреля  2017 года
	                                                                       №

г. Няндома Архангельской области

Об утверждении состава рабочей группы по взаимодействию с общественными объединениями ветеранов и инвалидов с целью повышения электоральной активности избирателей в Няндомском районе в 2017-2018 годах

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях повышения электоральной активности избирателей в Няндомском районе в 2017-2018 годах
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав рабочей группы по взаимодействию с общественными объединениями ветеранов и инвалидов с целью повышения электоральной активности избирателей в Няндомском районе в 2017-2018 годах.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район».

	Глава муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

В.Г. Струменский

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
МО «Няндомский муниципальный район»
от «     » апреля 2017 года № _____  р

Состав рабочей группы по взаимодействию с общественными объединениями
ветеранов и инвалидов с целью повышения электоральной активности избирателей в Няндомском районе в 2017-2018 годах

	Струменский
Вадим Георгиевич
	- глава муниципального образования «Няндомский муниципальный район», руководитель рабочей группы;

	Похватная
Ольга Николаевна
	- заместитель главы муниципального образования «Няндомский муниципальный район» по социальным вопросам, член рабочей группы;

	Евстропова
Наталья Николаевна
	- председатель Няндомской территориальной избирательной комиссии, член рабочей группы (по согласованию);

	Кравченко
Наталья Васильевна
	- руководитель ГКУ  Архангельской области "Отделение социальной защиты населения по Няндомскому району", член рабочей группы (по согласованию);

	Шупер
Тамара Николаевна

	- председатель Няндомской районной организации Всероссийского общества инвалидов, член рабочей группы (по согласованию);

	Сабурова
Людмила Сергеевна
	- председатель местной общественной организации пенсионеров, ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, член рабочей группы (по согласованию);

	Борыгина
Раиса Ивановна
	- председатель местной общественной организации -  Няндомской районной организации «Всероссийского общества слепых», член рабочей группы (по согласованию);

	Макаров
Роман Васильевич
	- председатель «Ветераны локальных войн», член рабочей группы (по согласованию);

	Решетило
Светлана Евгеньевна
	- председатель Няндомской местной общественной организации «Рука в руке», член рабочей группы (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]